RAPPORT QUALITE 2023

FORMATION PILATES MATWORK 2




L'ORGANISATION DE LA FORMATION



Déroulement de la formation

2 réponses

Trés bien

Bien

Moyen

Insuffisant

Mauvais

—0 (0 %)

—0 (0 %)

—0 (0 %)

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1(50 %)

1(50 %)



Rythme de la formation

2 réponses

Trés bien

Bien

Moyen

Insuffisant

Mauvais

—0 (0 %)

—0 (0 %)

—0 (0 %)

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1(50 %)

1(50 %)



Clarté du contenu
2 réponses

Trés bien

Bien

Moyen

Insuffisant

Mauvais

—0 (0 %)

0 (0 %)

—0 (0 %)

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1(50 %)

1(50 %)



Respect du programme de formation

2 réponses

Trés bien

Bien

Moyen

Insuffisant

Mauvais

0 (0 %)
0 (0 %)
0 (0 %)

—0 (0 %)

0 1 2



Lintervenant / les intervenants

2 réponses

Trés bien

Bien

Moyen

Insuffisant

Mauvais

—0 (0 %)

—0 (0 %)

—0 (0 %)

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1(50 %)

1(50 %)



Lintervenant / les intervenants

2 réponses

Trés bien

Bien

Moyen

Insuffisant

Mauvais

—0 (0 %)

—0 (0 %)

—0 (0 %)

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1(50 %)

1(50 %)



Intérét pour votre pratique

2 réponses

Trés bien

Bien

Moyen

Insuffisant

Mauvais

—0 (0 %)
—0 (0 %)
—0 (0 %)

—0 (0 %)

0 1 2



LES RESULTATS DE LA FORMATION



A l'issue de la formation, considérez vous que cette formation vous a permis de mettre a jour vos

connaissances
2 réponses

Oui 2 (100 %)

Non [—0 (0 %)




A l'issue de la formation, considérez vous que cette formation vous a permis d'acquérir de nouvelles

techniques d'intervention
2 réponses

Oui 2 (100 %)

Non [—0 (0 %)




A l'issue de la formation, considérez vous que cette formation vous a permis d'améliorer la qualité

ou l'efficacité de votre travail
2 réponses

Oui 2 (100 %)

Non [—0 (0 %)




A l'issue de la formation, considérez vous que cette formation vous a permis de vous perfectionner

dans un domaine que vous connaissez déja
2 réponses

Oui 2 (100 %)

Non [—0 (0 %)




A l'issue de |la formation, considérez vous que cette formation vous a permis de développer de

nouvelles compétences
2 réponses

Oui 2 (100 %)

Non [—0 (0 %)




SATISFACTION



La formation a-t-elle répondu a vos attentes initiales
2 réponses

Non, pas du tout —0 (0 %)
Non, pas vraiment [—0 (0 %)

Oui, en partie [—0 (0 %)

0 1 2




Pensez-vous avoir atteint les objectifs pédagogiques prévus lors de la formation

2 réponses

Non, pas du tout

Non, pas vraiment

Oui, en partie

Oui, tout a fait

—0 (0 %)

—0 (0 %)

0 (0 %)




Estimez-vous que la formation était en adéquation avec le métier ou les réalités du secteur ?
2 réponses

Non, pas du tout —0 (0 %)
Non, pas vraiment [—0 (0 %)

Oui, en partie [—0 (0 %)

0 1 2







Recommanderiez-vous ce stage a une personne exer¢ant le méme métier que vous ?
2 réponses

Non, pas du tout —0 (0 %)
Non, pas vraiment [—0 (0 %)

Oui, en partie [—0 (0 %)

0 1 2




Utiliserez-vous les connaissances acquises lors de la formation ?

2 réponses

Non, pas du tout

Non, pas vraiment

Oui, en partie

Oui, tout a fait

—0 (0 %)

—0 (0 %)

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1(50 %)

1(50 %)



